САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 года

№ 152-3

Об установлении единой нумерации избирательных участков

на территории Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 1 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 23 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 29 ноября 2006 года

№ 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия   п о с т а н о в и л а:

1. Установить единую нумерацию избирательных участков для всех

видов выборов, референдума Санкт-Петербурга, местных референдумов,

проводимых на территории Санкт-Петербурга, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 20 декабря 2011 года № 133-3 «Об установлении единой нумерации

избирательных участков на территории Санкт-Петербурга»;

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 января 2012 года № 137-11 «О внесении дополнений в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20.12.2011 года № 133-3»;

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 28 февраля 2012 года № 143-1 «О внесении дополнений в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20.12.2011 года № 133-3»;

решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 6 декабря 2012 года № 13-2 «Об установлении единой нумерации

избирательных участков на территории Санкт-Петербурга».

3. Территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге в

срок до 1 июля 2016 года направить в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию оттиски имеющихся в наличии печатей участковых комиссий

избирательных участков, образованных на соответствующей территории.

4. Направить копии настоящего постановления в администрации

районов Санкт-Петербурга и территориальные избирательные комиссии

в Санкт-Петербурге.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

Приложение

к постановлению Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

от 28 июня 2016 года № 152-3

Единая нумерация избирательных участков для всех видов выборов,
референдума Санкт-Петербурга, местных референдумов,

проводимых на территории Санкт-Петербурга

Район № ТИК Номера избирательных участков
Адмиралтейский 1 1 – 103

Василеостровский 2 104 – 198

Выборгский
10 199 – 251
14 252 – 327
22 328 – 413

Калининский 11 414 – 511

17 512 – 575
2283 – 2292

Кировский 3 576 – 632

645 – 756
 7 633 – 644

757 – 825

Колпинский 21 826 – 900

Красногвардейский 4 901 – 972
25 973 – 1057

Красносельский 6 1058 – 1144

26 1145 – 1219

Кронштадтский 15 1220 –1238

Курортный 13 1239 – 1278

Московский 19 1279 – 1366
27 1367 – 1421

Невский 5 1422 – 1544

24 1545 – 1611

Петроградский 18 1612 – 1673

Петродворцовый 8 1674 – 1723

Приморский 9 1793 – 1866
12 1724 – 1792
28 1867 – 1948

Пушкинский 20 1949 – 2034

Фрунзенский 23 2035 – 2103

29 2104 – 2179

Центральный 16 2180 – 2232
30 2233 – 2282

Резерв  2293 – 2350

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ